[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  04.12.2023 г                                                                                № 145
поселок Мирской

Об утверждении проектной документации «Благоустройство территории   по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,
п. Мирской, ул. Ленина, пер. Памяти Героев, 1»

 (1-й этап благоустройства)

В соответствии с п.1.1. статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании постановления администрации Мирского сельского поселения Кавказского района от 21.09.2018 года № 98 Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Мирского сельского поселения Кавказского района», для обеспечения населения благоустроенными общественными территориями  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проектную документацию:

- пояснительная записка;
- схема планировочной организации земельного участка;
- проект организации строительства;
Смета на строительство объектов капитального строительства:

- сводный сметный расчет стоимости строительств;
- объектный сметный расчет;
- локальный сметный расчет Вертикальная планировка;

- локальный сметный расчет Благоустройство территории;
- локальный сметный расчет МАФ;

- локальный сметный расчет Озеленение.
 2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                         О.В.Бондарева